FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE MARICÁ

           CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 1/2023

EDITAL Nº 03/2024 DE 10 DE ABRIL DE 2024

RESULTADO DO RECURSO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

A Fundação Estatal de Saúde de Maricá (FEMAR), por meio da Diretoria de Gestão

do Trabalho e Desenvovimento Institucional, em cumprimento ao item 3.2.9 do Edital

FEMAR 01/2023 de abertura do Concurso Público e ao item 13 do Edital de

Convocação 03/2024, de 10 de abril de 2024, torna público o resultado dos recursos

interpostos contra o resultado do procedimento de heteroidentificação realizado nos

dias 17,18,19 e 24 de abril de 2024:

NOME INSCRICAO RESULTADO

ALFREDO ************ 1074053500
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

01/2023.

CAIO *************** 1214114469
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

01/2023.

CRISTOVAO********** 1624033768
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

01/2023.

EDUARDO*********** 1214222553
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

01/2023.

FELIPE************** 1204250732
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

01/2023.

GUILHERME********* 1694449307
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

01/2023.

HELLEN************* 1214355910
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

01/2023.

ISABELA************ 1554388280
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

01/2023.

JESSICA************ 1674403389
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

01/2023.

JUAN************** 1154362884
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

01/2023.

LISIANE************ 1554372140
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

01/2023.

MARIANA********** 1664198611
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

01/2023.

PEDRO************ 1154330049
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

01/2023.

RAFAEL*********** 1154354239
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

01/2023.

THIAGO*********** 1374463236
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

01/2023.

           FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE MARICÁ

           CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 1/2023

WALLACY********** 1674391237
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

01/2023.

Maricá, 03 de maio de 2024

Diretoria de Gestão do Trabalho e Desenvolvimento Institucional

 FEMAR